名古屋西支部 令和 5 年 8 月 納涼会報告

■日 時：令和 5 年 8 月 29 日（火）18：00 ～

■場 所：The Living Room with SKY BAR

■出席者：28 名

■賛助会員：㈱ヨネムラコーポレーション様、㈱ファブリカコミュニケーションズ様

      ㈱ネオライフ不動産様、三輪総合保険事務所様、㈱if オートサービス様

      ㈱トヨタレンタリース名古屋様、ラッキーブレインズ㈱様、㈱はなまる様

１．会長挨拶

２．会員自己紹介

３．賛助会員アピールタイム

発行者  支 部 長 伊佐地由崇

    編集者  広報委員 中村 和博
    一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会   〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

               http://www.aichidaikyo.or.jp/        TEL：052-203-8722  FAX：052-203-8723
                                                      e-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

愛知県代協・名古屋西支部だより